

ICE Inc. ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 71 72 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Michael Dahl Eiskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ICE Inc. ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 71 72 80
Stiftet: 9. juli 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Michael Dahl Eiskjær, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.156 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året frasolgt diskoteksvirksomheden, som tidligere var den primære aktivitet. Fortjenesten herfra er indregnet som anden driftsindtægt og udgør 750.000 kr.

Der verserer en sag ved Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, der involverer en række selskaber, der har tilknytning til NOX Network ApS, herunder dette selskab. Det er sandsynligt at selskabet bliver pålagt en bøde, som udfald af sagen, hvorfor der er hensat en forpligtelse i regnskabet. Forpligtelsen er indregnet til den forventede bødestørrelse, omend der er usikkerhed omkring størrelsen af bøden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.156.069	701.527
3 Personaleomkostninger	-229.451	-1.008.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.486	-62.045
Andre driftsomkostninger	-34.809	0
Driftsresultat	848.323	-368.896
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.954	147.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-230.000	0
Andre finansielle indtægter	-1.894	12.705
4 Øvrige finansielle omkostninger	-81.686	-1.808
Resultat før skat	435.789	-210.235
Skat af årets resultat	-133.798	36.046
Årets resultat	301.991	-174.189
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.999	147.764
Overføres til overført resultat	361.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.953
Disponeret i alt	301.991	-174.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.429	114.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.429</u>	<u>114.286</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.046	272.764
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
Deposita	11.400	111.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.446</u>	<u>644.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.875</u>	<u>758.450</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	131.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>131.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.078	80.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.014	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.593
Andre tilgodehavender	189.133	87.001
Periodeafgrænsningsposter	13.006	15.449
Tilgodehavender i alt	<u>460.231</u>	<u>421.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	182.255	185.724
Værdipapirer i alt	<u>182.255</u>	<u>185.724</u>
Likvide beholdninger	874.705	470.758
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.191</u>	<u>1.209.368</u>
Aktiver i alt	<u>1.646.066</u>	<u>1.967.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	59.999
Overført resultat	412.420	50.430
Egenkapital i alt	537.420	235.429
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.890	0
Andre hensatte forpligtelser	34.809	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.699	0
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	7.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.345	186.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	734.490	1.215.290
Gæld til associerede virksomheder	2.896	2.896
Selskabsskat	126.562	0
Anden gæld	185.654	320.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.947	1.725.353
Gældsforpligtelser i alt	1.066.947	1.732.389
Passiver i alt	1.646.066	1.967.818

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der verserer en sag ved Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, der involverer en række selskaber, der har tilknytning til NOX Network ApS, herunder dette selskab. Det er sandsynligt at selskabet bliver pålagt en bøde, som udfald af sagen, hvorfor der er hensat en forpligtelse i regnskabet. Forpligtelsen er indregnet til den forventede bødestørrelse, omend der er usikkerhed omkring størrelsen af bøden.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved frasalg af diskoteksaktivitet	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Hensat vedr. bøde til konkurrencestyrelsen	<u>34.809</u>	<u>0</u>
	<u>34.809</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	750.000	0
Andre driftsomkostninger	<u>-34.809</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>715.191</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.840	989.617
Andre omkostninger til social sikring	3.787	8.046
Personaleomkostninger i øvrigt	4.824	10.715
	<u>229.451</u>	<u>1.008.378</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.793	0
Andre finansielle omkostninger	23.893	1.808
	<u>81.686</u>	<u>1.808</u>
 5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>7.036</u>
	<u>0</u>	<u>7.036</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejlighed, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2020.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiskjær Invest ApS, CVR-nr. 33755589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.